[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　　　　　　　市町村長名

　　年度自治研修所委託費補助金交付申請書兼実績報告書

　このことについて、自治研修所委託費補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり交付されたく申請します。

記

１　補助金交付申請額兼実績報告額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　積算根拠　　　　　　　　　　別添島根県自治研修所長からの納付通知（写）のとおり

３　補助事業の実績証明資料　　　別添受講者数一覧表のとおり

年度　島根県自治研修所委託研修受講者数一覧表

市町村：
	研修名
	修了者数

階層別研修

	新規採用職員（行政職等）【前期】

	新規採用職員（行政職等）【後期】

	新規採用職員（医療業務職・技能労務職）

	一般職員第Ⅰ課程

	一般職員第Ⅱ課程

	中堅職員（行政職等）

	中堅職員（医療業務職）

	管理監督者第Ⅰ課程

	管理監督者第Ⅱ課程

	管理監督者第Ⅲ課程

	選択研修

	特別セミナー

	合計

　　（注）研修名の変更があった場合は、変更後の名称を記載してください。

様式第２号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

  市町村長　　　　様

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長
　                                        　　　　　　年度自治研修所委託費補助金の交付決定及び交付額確定通知書

　　年　月　日付け　番号　で交付申請及び実績報告のあった　年度自治研修所委託費補助金については、下記のとおり交付を決定し、交付額を確定します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金交付確定額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　条　　　件
（１）助成の対象となる事業は、　　年　月　日付け　番号　で申請された　　年度自治研修所委託費補助金交付申請書兼実績報告書に記載されたとおりとする。
（２）自治研修所委託費補助金交付要綱を遵守すること。